公 告 第１２５－１号

令和５年１２月５日

変 更 公 告

                           分任契約担当官

                           陸上自衛隊習志野駐屯地

                           第 316会計隊長 池田 壮雄

 公告第 125号（令和 5年 11月 28日）「入札公告」について、下記のとおり履行期限を変更します。

１ 件 名 等

件         名 規   格 数 量 単位 備  考

液面指示計外注修理役務 仕様書のとおり １ 式

２ 変更事項

変   更   前 変   更   後

１ 入札事項

納期又は工期：令和 6年 1月 31日（水）

１ 入札事項

納期又は工期：令和 6年 3月 29日（金）

３ 入札及び契約事項に関する問合せ先

  274-8577 千葉県船橋市薬円台 3-20-1 陸上自衛隊習志野駐屯地

  第 316会計隊 契約班 （担当：木村）

  電話 ０４７－４６６－２１４１ 内線３４６

  FAX ０４７－４６６－０７２０